МИНИСТЕРСТВО ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МОГ АРИФ hOM ФОН

МИНИСТРЛЫГЫ
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Государственное автономное Дэулэт автоном Ьенэри

белем учреждениесепрофессиональное образовательное
учреждение

«НИЖНЕКАМСКИЙ
МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

“ТУБОН КАМА ШЭЬЭРЕНЕЦ
КУППРОФИЛЬЛЕ КОЛЛИЯТЕ”

ПРИКАЗ БОЕРЫК
№ J ' f f0 J 09 z c j l г.Нижнекамск

О дежурстве в общежитии

В целях поддержания дисциплины и порядка в общежитии, профилактики
негативных явлений среди воспитанников колледжа, п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по УВР Лисюковой Г.В. организовать дежурство
педагогических работников колледжа в сентябре месяце 2023 года.

2. Дежурных педагогов, мастеров производственного обучения и кураторов
обязать:
- контролировать дисциплину и порядок в общежитии;
- контролировать соблюдение Законодательства РФ по табакокурению, не допускать
курение студентов на территории общежития;
- проверять занятость студентов во внеурочное время;
- докладывать о нарушениях и нарушителях во время дежурства.

3. Утвердить график дежурства педагогов, мастеров производственного
обучения и кураторов в общежитии на сентябрь месяц 2023 года. (Приложение).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
УВР Лисюковой Г.В.

Директор М.Н.Павлов

Приказ подготовила
Заместитель директора по УВР
Лисюкова Г.В.

Приложение
к приказу от 01.09.2023г. №

График дежурства педагогов, мастеров п/о и кураторов в общежитии за СЕНТЯБРЬ месяц 2023 года

месяц СЕНТЯБРЬ

Подпись
день недели ПТ п н ВТ СР ч т п т п н ВТ СР ч т п т п н ВТ СР ч т п т п н ВТ СР ч т п т

дата недели 1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 17 19 20 21 22 25 26 27 28 29
ФИО мастера п/о, куратора,

кл.руководителя
Мардашова Людмила Витальевна

Борисова Лариса Петровна А А А ,
Зайдуллина Нурия Сулеймановна
Исмагилова Риана Ильгизаровна А А

'

Габитова Эльмира Ясавиевна
Меретякова Людмила Владимировна А А

У

Федоров Андрей Витальевич А

Ахмеева Валентина Владимировна А
/  jftL л

Бердникова Юлия Степановна А

Тузова Ангелина Максимовна А АЖ’х'
Валеева Гульназ Зинатулловна А

Ерашова Мария Николаевна А '/Ъ>/
Пьянкова Ирина Сергеевна А

Шабуров Ильяс Рафаэлович А

Юлдашева Резеда Фикусовна Бубнова А

Голованова Анастасия Сергеевна А

Загидуллина Гульнара Госмановна А Of ъф?
Улимова Гульназ Равилевна А

Набиулина Ильсеяр Фадависовна А

Гафур Ирина Владимировна А 1.352
Проскурина Ромина Ильмировна А